Rua Justino Ribeiro, nº 228, bairro Ypê, Pinheiral RJ, CEP: 27197-000.
Fone: 24-3356-4580 e-mail: administracao@pinheiral.rj.gov.br

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA
PREFEITURA DE PINHEIRAL

EDITAL N° 01/2024

O Secretário Municipal de Administração e Previdência Social,
no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos abaixo,
aprovados e classificados no Concurso Público 01/2024, para
comparecerem junto ao Departamento de Recursos Humanos, situado
na Rua das Acácias n° 13, Ipê Pinheiral/RJ, para apresentação dos
documentos e informações sobre exame médico admissional previstos
no Edital nos itens 10.4.4 e 10.4.6 respectivamente, de acordo com o
cronograma abaixo:

Dia 11/09/2025 (09:00 às 16:00h)

LUCAS DE ALMEIDA ANTONIO - (ADVOGADO 04º colocado)